
 

ĀRLIETU DIENESTA VĒRTĪBAS 

Concordia Res Parvae Crescunt 

 

GODPRĀTĪBA  

Godīgi un apzinīgi pildām pienākumus, kalpojot Latvijai. Esam atbildīgi un atklāti. 

Pieņemam racionālus un profesionālus lēmumus, balstoties likumos un morālē. Mums 

var uzticēties, un uz mums var paļauties. Saglabājam objektivitāti un neitralitāti. 

Privātās intereses nedrīkst ietekmēt darbu. Negodprātīgai rīcībai dienestā nav vietas. 

Mūsu vārdi saskan ar mūsu darbiem. 

SADARBĪBA 

Sasniedzam vairāk, strādājot kopā. Kā stipra un vienota komanda aizstāvam Latvijas 

valstiskumu un intereses. Mēs palīdzam cits citam un dalāmies ar padomu kopīga 

mērķa sasniegšanai. Savstarpēji un ar citām iestādēm veidojam cieņā, uzticībā un 

atklātībā balstītas attiecības. Esam atsaucīgi, iesaistāmies un rosinām kopīgu darbu.  

DROSME 

Nebaidāmies rīkoties atbilstoši mūsu vērtībām. Uzņemamies atbildību un īstenojam 

Latvijas intereses arī sarežģītās situācijās. Esam mērķtiecīgi, radoši un izrādām 

iniciatīvu. Pieņemam labi pārdomātus, gudrus un drosmīgus lēmumus. Nemitīgi 

tiecamies uz izaugsmi un izcilību. Esam neiecietīgi pret neizdarību un vienaldzību. 


